
ˇ

PUK17
vs.

HC  CSOB POJIŠTOVNA PARDUBICE

30. kolo Tipsport extraligy ledního hokeje:

cena 10 Kc / majitelé permanentních vstupenek ZDARMAˇ

Nedele 9. prosince 2012 od 17.00 hodinˇ

188. vzájemné utkání v nejvyšší souteži
2697. utkání Pardubic v nejvyšší soutežiˇ

ˇ

ˇ ˇ



120594_INZERCE_HC_Image_PUK_OK.indd   1 23.8.12   9:41



HCPCE
TM

120594_INZERCE_HC_Image_PUK_OK.indd   1 23.8.12   9:41

Další hvězdný souboj. Uspějí Pardubice proti Českým Budějovicím?
Dnešní duel s týmem HC Mountfield je posledním extraligovým zápa-
sem před reprezentační přestávkou. V pondělí mají hráči volno, od úterý 
se začnou připravovat na další těžká utkání. Tím domácím bude souboj 
s Litvínovem v pátek 28. prosince 2012, který bude posledním v tomto 
kalendářním roce. Nenechte si jej ujít!

Trio z NHL – Aleš Hemský, David Krejčí a Jakub Kindl – bude repre-
zentovat Českou republiku na dalším turnaji Euro Hockey Tour, mos-
kevském Channel One Cupu. Marek Ďaloga zase obdržel pozvánku do 
slovenské reprezentace na turnaj Arosa Challenge.

HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – HC Mountfield
Celkem: 187 utkání (85 – 3 – 20 – 3 – 76)
Skóre: 643:571  (196:172, 231:200, 213:189 – 2:2 – 1:1)

Doma: 93 utkání (56 – 3 – 9 – 2 – 23) 
Skóre: 363:229  (114:66, 123:83, 123:73 – 2:2 – 1:0)

Venku: 94 utkání (29 – 0 – 11 – 1 – 53)
Skóre: 280:342  (82:106, 108:117, 90:116 – 0:0 – 0:1)

Příští domácí zápas
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – HC Verva Litvínov
pátek 28. prosince 2012 od 18.00 hodin

Parádní hokej se dá očekávat z dnešní bitvy mezi týmy HC ČSOB 
Pojišťovna Pardubice a HC Mountfield České Budějovice. Pardubická 
ČEZ Arena se může těšit na vynikající hokejovou podívanou. Na jedné 
straně nastoupí pardubické trio z NHL, na opačné Jihočeši s obráncem 
Andrew Ferencem a útočníky Václavem Prospalem, Alešem Kotalíkem, 
Milanem Michálkem a Martinem Hanzalem.

Po výsledkovém strádání, které vyvrcholilo porážkou 0:8 před dvěma 
týdny v Karlových Varech, se Mountfield zvedá. Českobudějovičtí ho-
kejisté si vzali k srdci slova trenéra Petera Draisaitla, který výkon týmu 
na ledě Energie ostře odsoudil. Mountfield se tak nyní pere s Pardubi-
cemi o osmé místo.

Oba celky sehrály v této sezoně dva vzájemné zápasy, v obou případech 
se radovali hokejisté Mountfieldu. Koncem září dokázali Jihočeši vy-
hrát v  Pardubicích 3:2, když vítězný gól vstřelil Jiří Šimánek v čase 
59:47. Pardubice v tomto utkání pouze dotahovaly, na branku třináct 
vteřin před koncem odpovědět nestihly.

Výhru z pardubického ledu pak České Budějovice potvrdily v domácím 
utkání. Budvar aréna zhlédla vítězství 5:2, oba góly hostí vstřelil David 
Krejčí, jenž se v neděli proti Chomutovu blýskl hattrickem. Bilance 
v této sezoně je teda jednoznačně pozitivní pro Mountfield, o to větší 
motivaci mají pro dnešní zápas hokejisté HC ČSOB Pojišťovna Par-
dubice.

TIPSPORT EXTRALIGA



SOUPISKY HC CSOB POJISTOVNA PARDUBICEˇ ˇ̌
# Jméno  Post Narozen  Hůl Výška Hmotnost
99 Růžička Martin brankář 1.6.1987  levá 180 74
72 Salfický Dušan brankář 28.3.1972  levá 186 84
19 Benák Václav obránce 30.8.1978  pravá 177 90
28 Drtina Marek obránce 5.6.1989  levá 196 90
8 Ďaloga Marek obránce 10.3.1989  levá 194 86
44 Gawryletz Travis obránce 2.11.1985  pravá 188 91
4 Kindl Jakub obránce 10.2.1987  levá 193 98
14 Kočí Václav obránce 15.7.1979  levá 185 91
24 Píša Aleš  obránce 2.1.1977  pravá 183 90
7 Vašíček Jiří obránce 31.12.1980 levá 184 91
18 Bartek Martin útočník 17.7.1980  levá 184 101
55 Brendl Pavel útočník 23.3.1981  levá 188 97
46 Buchtele Jan útočník 21.7.1990  levá 186 88
94 Cetkovský Jiří útočník 4.11.1983  levá 197 108
83 Hemský Aleš útočník 13.8.1983  pravá 184 77
11 Krejčí David útočník 28.4.1986  pravá 183 85
90 Kousal Robert útočník 7.10.1990  levá 185 90
71 Nahodil Lukáš útočník 28.7.1988  pravá 185 80
92 Nosek Tomáš útočník 1.9.1992  levá 189 90
69 Radil Lukáš útočník 5.8.1990  pravá 190 85
26 Semorád Jan útočník 19.3.1988  pravá 184 89
96 Somík Radovan útočník 5.5.1977  pravá 190 90
23 Starý Jan  útočník 7.2.1986  levá 185 88
45 Šagát Martin útočník 11.11.1984 pravá 193 99
79 Zohorna Tomáš útočník 3.1.1988  levá 185 91

Realizační tým
Hlavní trenér: Mgr. Mojmír Trličík
Asistent trenéra: Ladislav Lubina
Trenér brankářů: Jaroslav Landsman
Kondiční trenér:  Mgr. Jiří Zadina
Vedoucí mužstva:  Bohuslav Šťastný
Kustod:   Libor Hovorka
Masér:   Martin Mandys
Fyzioterapeut:  Vít Hrdlička
Lékaři:   MUDr. Jan Vanáč
   MUDr. Zdeněk Koreček

Rok založení klubu: 1923
Klubové barvy: bílá a červená
Kapacita stadionu: 10 194 
míst
Mistr ligy: šestkrát 
(1972/1973, 1986/1987, 
1988/1989, 2004/2005, 
2009/2010 a 2011/2012)
V nejvyšší soutěži: od roku 
1950
Názvy klubu: 1923 – LTC Par-
dubice, 1949 – Sokol Pardubice 
(sloučení LTC a Rapidu), 1950 
– Slavia Pardubice, 1953 – Dy-
namo Pardubice, 1960 – Tesla Pardubice, 1991 – HC Par-
dubice, 1995 – HC Pojišťovna IB Pardubice, 1997 – HC 
IPB Pojišťovna Pardubice, 2002 – HC ČSOB Pojišťovna 
Pardubice, 2003 – HC Moeller Pardubice, 2009 – HC 
Eaton Pardubice, 2011 – HC ČSOB Pojišťovna Pardubice

Předseda představenstva: Ing. Daniel Tamchyna, MBA
Generální manažer: Mgr. Ondřej Šebek



HCPCE
TM

HC MOUNTFIELD CESKÉ BUDEJOVICEˇ ˇ
# Jméno  Post Narozen  Hůl Výška Hmotnost
1 Bláha Ondřej  brankář  21.8.1992  levá  184 67
31 Kantor Pavel  brankář  17.8.1991  levá  185 75
21 Kovář Jakub  brankář  19.7.1988  levá  184 91
30 Lakosil Vlastimil  brankář  4.7.1979  levá  188 84
30 Sáblík Lukáš  brankář  5.8.1976  levá  191 94
90 Dietz Stanislav  obránce  10.9.1990  levá  192 89
28 Ference Andrew  obránce  17.3.1979  levá  179 86
7 Frühauf Peter  obránce  15.8.1982  levá  183 93
70 Jank Bohumil  obránce  6.7.1992  levá  189 87
3 Kolarz Michael  obránce  12.1.1987  pravá  185 90
93 Kříž Lukáš  obránce  18.8.1993  levá  180 89
8 Makovský Jakub  obránce  13.4.1991  levá  185 65
17 Martínek Radek  obránce  31.8.1976  pravá  182 92
85 Mikuš Peter  obránce  10.1.1985  levá  179 84
5 Plášil Karel  obránce  25.4.1994  levá  190 87
19 Prokop Tomáš  obránce  30.1.1994  levá  178 80
2 Ptáček František  obránce  4.4.1975  pravá  176 87
9 Vráblík Roman  obránce  25.1.1990  levá  188 82
81 Vydarený René  obránce  6.5.1981  levá  185 97
65 Červený Rudolf  útočník  6.8.1989  levá  183 84
27 Dej Rastislav  útočník  12.9.1988  levá  179 89
11 Hanzal Martin  útočník  20.2.1987  levá  195 90
91 Knotek Tomáš  útočník  13.1.1990  levá  185 82
18 Kohn Ladislav  útočník  4.3.1975  levá  182 88
12 Kotalík Aleš  útočník  23.12.1978 pravá  186 103
55 Květoň Lukáš  útočník  3.5.1982  levá  182 85
84 Langhammer Jakub  útočník  17.8.1984  pravá  189 96
8 Marek Jakub  útočník  22.6.1991  levá  178 80
86 Mertl Tomáš  útočník  11.3.1986  levá  175 82
69 Michálek Milan  útočník  7.12.1984  levá  188 93
47 Podlešák Martin  útočník  26.9.1982  levá  196 103

Realizační tým
Trenér:  Peter Draisaitl
Asistent trenéra: Radek Bělohlav
Vedoucí mužstva: Ladislav Gula
Trenér brankářů: Roman Turek
Hospodář: Jiří Šrámek
Maséři:  Pavel Vlašic
  Petr Cirkl
Fyzioterapeutka: Marta Fixová
Lékaři:  MUDr. Václav Dvořák
  MUDr. Zdeněk Vodička

Rok založení klubu: 1928
Klubové barvy: bílá, červená a modrá
Kapacita stadionu: 6421 
míst
Mistr ligy: jednou 
(1950/1951)
V nejvyšší soutěži: od roku 
1936 do roku 1938, v sezoně 
1939/1940, od roku 1941 
do roku 1959, od roku 1960 
do roku 1963, v sezoně 
1968/1969, od roku 1970 
do roku 1991, od roku 1992 
do roku 2004, od roku 2005
Názvy klubu: 1928 – AC Stadion (sloučení SK Viktorie 
a SK Slovan), 1948 – Sokol Stadion, 1949 – ZSJ Ob-
chodní domy Stadión, 1950 – SKP (Sdružené komunální 
podniky), 1952 – Slavoj, 1965 – Motor, 1993 – HC České 
Budějovice, 2006 – HC Mountfield
Generální manažer: Ing. Zdeněk Blažek
Sportovní manažer: Petr Sailer



HCPCE
TM

ZÁPAS S CHOMUTOVEM
Pardubice poprvé s nulou. Chomutovu nadělily„bůra“

Svůj první gól v naší nejvyšší hokejové 
soutěži vstřelil v tomto utkání obránce 
Jakub Kindl. „Kdyby nebyl Aleš Hems-
ký před bránou, tak bych gól nedal. Bylo 
důležité, že brankář neviděl, proto to tam 
padlo,“ usmíval se pardubický zadák. „Dát 
gól? To je takový příjemný bonus, hlavní je 
výhra. Poslední dobou nehrajeme ideální 
hokej, proto jsou pro nás všechny body 
důležité,“ doplnil.

28. kolo Tipsport extraligy, středa 5. prosince 2012 
od 18.00 hodin:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – PIRÁTI 
CHOMUTOV 5:0 (1:0, 2:0, 2:0).
Branky a nahrávky: 11:23 Kindl (Bartek, Benák; 
5/4), 30:12 Buchtele (Ďaloga; 5/5), 31:52 Krejčí 
(Benák, Kindl; 5/4), 53:31 Krejčí (Hemský; 5/3), 

57:44 Krejčí (Bartek, Benák; 5/4). Rozhodčí: Hribik, Šír – Bláha, Kostka. Vyloučení: 
8:12 (2:2, 4:6, 2:4), navíc Frolík (Chomutov) 10 minut osobní trest. Využití: 4:0. 
Diváci: 6143. Střely na branku: 36:30 (9:13, 15:10, 12:7). Průběh utkání: 5:0. 
Nejlepší hráči: Martin Růžička – Michael Frolík.
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice: Růžička – Kindl, Ďaloga, Kočí, Benák, Píša, Gawry-
letz, Drtina – Hemský, Krejčí, Somík – Bartek, Nosek, Starý – Radil, Kousal, Buchtele 
– Semorád, Nahodil, Zohorna – Cetkovský. Trenéři: Mojmír Trličík a Ladislav Lubina.
Piráti Chomutov: Kostúr (31:52 Řehoř) – Palin, Pulpán, Rýgl, Jurčina, Pavlas, Mrázek, 
Bartejs – Frolík, Kraft, Hřebejk – Hruška, Zálešák, Treille – Seman, Sikora, Hromas – 
Lušňák, Szakal, Procházka – Důras. Trenéři: Mikuláš Antoník a Stanislav Mikšovic.

Velmi povedené utkání sehráli pardubičtí 
hokejisté, ti na svém ledě porazili Chomu-
tov 5:0. Nováček při prvním vzájemném 
střetnutí v ČEZ Areně loupil, tentokrát však 
neměl šanci.

Východočeši svého soupeře zničili zejména 
v přesilovkách, když využili hned čtyři. Pod 
jasnou výhru se hattrickem podepsal David 
Krejčí, Martin Růžička vychytal první nulu 
v sezoně.

„Vyhráli jsme zaslouženě. Lépe jsme bruslili 
a vynutili si fauly. Měli jsme také vysokou 
produktivitu v přesilovkách. Čtyři góly, to 
je určitě skvělá bilance a udělala ten zápas,“ 
řekl pardubický trenér Mojmír Trličík. 
„Celý zápas jsme byli lepším týmem. Měli jsme přesilové hry z ak-
tivního bruslení, ty jsme proměnili,“ pokračoval.

Po zápase neskrýval autor hattricku David Krejčí radost z vysoké 
výhry. Po prohře 4:8 v Třinci získali Pardubičtí důležité tři body. „My 
spoléháme, že nás každý zápas může nakopnout k lepším výsledkům. 
V Třinci se to nepovedlo, teď ano. Snad tak budeme pokračovat,“ 
nechal se slyšet pardubický forvard.



HCPCE
TM

ZÁPAS V PLZNI
V Plzni se daří. Pardubice vydřely tři body na ledě lídra

Pardubický PUK, magazín pro všechny fanoušky a příznivce pardubického hokeje, periodikum. Vydavatel: 
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice, a. s., Sukovo nábřeží 1735, 530 02 Pardubice. IČ: 60112476. www.
hcpce.cz. Tisk: V&H Print Hlávko spol. s r. o. Registrace: MK ČR E 18511. Redakce: Jan Hrabal (jan.
hrabal@hcpce.cz). Inzerce: Martin Sasín (martin.sasin@hcpce.cz).

10 Kč / DISTRIBUCE ZDARMA PRO MAJITELE PERMANENTEK

Pardubičtí hokejisté potvrdili, že jim letos plzeňský led vyhovuje a po-
druhé zde vyhráli. Dokázali tak potvrdit středeční výhru nad Chomu-
tovem a poprvé od 23. října 2012 zvítězili ve dvou utkáních po sobě. 
Cenný zisk z Plzně režíroval Aleš Hemský, jenž připravil všechny tři 
branky Východočechů, poprvé v extralize se trefil Tomáš Nosek.

Východočeši převedli v plzeňské ČEZ Aréně maximálně koncentro-
vaný výkon. Hráli trpělivě zezadu, jakmile měli možnost ujet do brej-
ku, jali se za šancí. Jejich výkon snesl přísná měřítka náročného fandy.

„Na ledě lídra jsme získali velmi cenné tři body. Ty urval celý tým. 
Chtěl bych vyzdvihnout výkon brankáře Martina Růžičky, který nás 
velmi podržel,“ řekl po skončení utkání trenér HC ČSOB Pojišťovna 
Pardubice Mojmír Trličík.

„Třetí třetina byla o tom, kdo vstřelí branku, to se povedlo nám. 
V zápase jsme měli mnoho vyloučených, museli jsme se bránit nejen 
ve hře pět na pět, ale i v oslabeních,“ doplnil trenér hostujícího celku.

„Jsme v situaci, kdy potřebujeme urvat několik zápasů v řadě, abychom 
se dostali v tabulce vzhůru. Plzeň má velmi kvalitní mančaft, ne na-
darmo vede ligu, za tři získané body jsme vděčni,“ spokojeně hodnotil 
duel v západočeské metropoli útočník Aleš Hemský.

29. kolo Tipsport extraligy, pátek 7. prosince 2012 od 18.15 hodin:
HC ŠKODA PLZEŇ – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 1:3 (0:0, 1:1, 0:2).
Branky a nahrávky: 37:51 Kašpařík (Mazanec, Kovář; 5/4) – 21:13 Nosek (Hemský; 
5/5), 45:51 Krejčí (Hemský, 5/5), 59:28 Bartek (Hemský; 3/5). Rozhodčí: Šindler, 
Trombík – Lederer, Gebauer. Vyloučení: 4:5 (1:1, 1:2, 2:2). Využití: 1:1. Diváci: 4967. 
Průběh utkání: 0:1, 1:1, 1:3. Nejlepší hráči: Marek Mazanec – Aleš Hemský.
HC Škoda Plzeň: Mazanec – Frolo, St.Pierre, Marušák, Růžička, Slavík, Mozík, Boháč 
– Kovář, Straka, Gulaš – Pletka, Kašpařík, Kratěna – Hollweg, Dvořák, Johnson – 
Havlíček, Petruška, Lev. Trenéři: Milan Razým a Michal Straka.
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice: Růžička – Kindl, Ďaloga, Kočí, Benák, Píša, Gawry-
letz – Hemský, Krejčí, Somík - Bartek, Nosek, Starý – Radil, Kousal, Buchtele – Se-
morád, Zohorna, Nahodil. Trenéři: Mojmír Trličík a Ladislav Lubina.



HCPCE
TM

Příjemné prožití 
 vánočních svátků

Vám přeje

HC ČSOB Pojišťovna Pardubice



HCPCE
TM

INFORMACE PRO VÁS
Autogramiáda v AFI Paláci
V neděli 16. prosince 2012 od 14.00 do 15.00 hodin se ve fanshopu 
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice v AFI Paláci koná autogramiáda le-
gend pardubického hokeje a hráčů A týmu.

Zúčastní se jí Dominik Hašek, Bohuslav Šťastný, Jiří Šejba, Rado-
van Somík a Jan Starý. Srdečně vás zveme na toto výjimečné setkání!

Nová kniha
Ve fanshopu v AFI Paláci, na pokladnách ČEZ Areny a ve Střída sportu 
si můžete zakoupit novou knihu mapující historii pardubického hoke-
je v ceně 390 korun. Pokud vám chybí předchozí vydání, tak ta si je 
budete moci pořídit ve společném balíčku v celkové ceně 700 korun.

Aukce dresů European Trophy
Do středy 12. prosince 2012 můžete dražit dresy hokejistů HC ČSOB 
Pojišťovna Pardubice z letošní účasti v soutěži European Trophy. Získej-
te tento originální hraný dres! Více informací na www.hcpce.cz. Velký 
zájem o hrané dresy Radovana Somíka, Pavla Brendla a Marka Ďalogy.

Vánoční hokejový den
Zveme vás na tradiční Vánoční hokejový den, ten se uskuteční v pardu-
bické ČEZ Areně v sobotu 22. prosince 2012 od 10.00 do 13.30 ho-
din. Přijďte se podívat nejen do kabiny A týmu.



HCPCE
TM



HCPCE
TM

90/40
Milan Kokš se stal Brňanem, Pardubice však má stále ve svém srdci
Bývalý útočník Milan Kokš se narodil 25. května 1940 v Pardubicích, 
za které nastoupil ke 343 zápasů v sezonách 1957/1958 až 1967/1968 
vyjma dvou a půl letech strávených v litoměřické Dukle.

Útočná formace Stanislav Prýl – Milan Kokš – Zdeněk Špaček vždycky 
přiváděla diváky do varu. V osmadvaceti letech přestoupil její centr do 
Brna, za tehdejší ZKL nastoupil v pěti sezonách, získal zde dvě stříbrné 
a jednu bronzovou medaili.

„Stále Pardubicím fandím a řeknu to klidně i klukům v Brně. Třeba 
finále jsem vzal absolutně sportovně. Kometa měla čtyři zraněné hráče, 
troufnu si tvrdit, že kdyby k tomu nedošlo, tak by dopadlo jinak,“ 
usmívá se Milan Kokš.

Ten se v Brně usadil, do Pardubic se však rád vrací. „V Brně byla vyni-
kající parta, to platí dodnes. S legendami se scházíme na hokeji. Když 
mám možnost přijet do Pardubic, tak se rád podívám i sem,“ říká 
někdejší šutér, který v sezoně 1965/1966 vstřelil osmadvacet gólů.

Milan Kokš nastoupil i k sedmnácti zápasům v československé repre-
zentace, startoval rovněž na mistrovství světa v roce 1966, na kterém 
vstřelil tři branky. „Má cesta do národního mužstva byla trnitá, byl jsem 
v B týmu Československa od vojny. Když se přijeli z Prahy podívat, tak 
se mi nepovedl zápas. Hrál jsem čtyři až pět zápasů dobře, ale ak to 
nevyšlo,“ vzpomíná.

„V roce 1966 jsem byl náhradníkem 
na mistrovství světa, v pozici čtvrtého 
centra jsem odjel na šampionát. 
Přitom se hrálo jen na tři lajny. Hrál 
jsem místo zraněného Jaroslava Holí-
ka a když se vrátil do sestavy, tak si 
Josef Černý zlomil nohu a já hrál 
dál. Obehrál jsem celé mistrovství 
světa a myslím si, že bylo úspěšné,“ 
pokračuje Milan Kokš.

Po skončení aktivní hokejové kariéry 
se stal rozhodčím. Důvod? U ledního 
hokeje, pokud možno mezi manti-
nely, chtěl zůstat.

„To byla také trnitá cesta, začínal jsem u žáčků. Za pět let jsem se dostal 
do ligy a když jsem přijel do Pardubic, tak na mě lidi pískali. Ale já se 
vždycky šprajcnul, jak se říká,“ usmívá se.

„Pardubice neustále sleduji a fandím jim. Rád se do rodného města 
vracím, letos jsem viděl druhé utkání. Jezdím sem na kontrolu se 
srdíčkem a po ní jsem šel na Chomutov. Parduice vyhrály 5:0. Mí bý-
valí spoluhráči vtipkovali, že budu muset jezdit častěji, že jsem přivezl 
štěstí,“ dodává Milan Kokš.



HCPCE
TM

NOVÝ KALENDÁŘ
Kupte si výjimečný kalendář!
Hokejový klub HC ČSOB 
Pojišťovna Pardubice v rámci 
oslav výročí 90/40 připravil 
unikátní hokejový kalendář 
pro rok 2013. V něm nalez-
nete dvanáct nádherných fo-
tografií mapujících bohatou 
historii pardubického hokeje. 
Fantastický kalendář, který 
spojil hokejové osobnosti 
všech generací, musíte mít! 
Hokejový kalendář HC ČSOB 
Pojišťovna Pardubice  formátu 
A2 na kvalitním křídovém 
papíře pro rok 2013 si můžete 
v průběhu prosince zakoupit 
ve fanshopu v AFI Paláci.

Cena kalendáře, který je výjimečnou sběratelskou cenností, činí 300 
korun, majitelé permanentek mohou u hostesek v ČEZ Areně uplat-
nit padesátikorunovou slevu. Členové Fan Clubu HC Pardubice si 
skrze jeho vedení mohou koupit kalendář za 240 korun. Darujte svým 
blízkým právě tento zajímavý kalendář!

16. prosince 2012 si můžete nechat kalendář podepsat v AFI Paláci!



HCPCE
TM

NOVÝ KALENDÁŘ
NOEN extraliga juniorů
15. kolo, středa 24. října 2012:
PSG ZLÍN – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 4:3 (1:0, 1:1, 2:2).
Branky a nahrávky Pardubic: 36:22 Robertson (Chmelař), 41:16 Poulíček, 
58:25 Březina (Starý, Škvor).

Extraliga staršího dorostu
15. kolo, pátek 26. října 2012:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – IHC PÍSEK 3:5 (0:0, 2:1, 1:4).
Branky a nahrávky Pardubic: 23:45 Hlaváček (Chvojka, Kalous), 36:44 Bu-
dík (Chvojka, Hlaváček), 46:10 Panna (Špaček).

16. kolo, úterý 30. října 2012:
BK MLADÁ BOLESLAV – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 2:3 v 
prodl. (1:1, 0:1, 1:0 – 0:1).
Branky a nahrávky Pardubic: 4:59 Hlaváček (Procházka), 20:28 Barkóci 
(Procházka), 63:30 Procházka (Kalous, Chvojka).

Extraliga mladšího dorostu
12. kolo, neděle 28. října 2012:
HC DUKLA JIHLAVA – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 2:7 
(2:1, 0:5, 0:1).
Branky a nahrávky Pardubic: 1:32 Macháček (Martinec, Budík), 23:28 Franc 
(Kusý, Špaček), 33:55 Zadina (Jajcay, Frydrych), 34:19 Kusý (Rohlík, Špaček), 
35:10 Kusý (Špaček, Franc), 39:05 Zadina (Jajcay), 49:58 Jajcay (Martinec).

50m BAZÉN
AQUA - vodní radosti
WELLNESS - sauny
FITNESS
LETNÍ PLÁŽ

Tipovací soutěž 
s Aquacentrem Pardubice
Tipněte si výsledek zápasu do konce 
první přestávky a vyhrajte 
4x vstup do Aquacentra 
Pardubice!

www.aquapce.cz

e-mail:

tip výsledného skóre:

jméno:

Aquapce-tipovacka-A6-09.12.indd   2 14.09.12   14:03



---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---

NABÍDKA PRO VÁS

Hokejový klub HC ČSOB Pojišťovna Parduice prodává bytový dům 
Horka včetně pozemku. Zastavěná plocha činí 242 m2, celková výměra 
pozemku je 4242 m2. Více informací poskytne Jaroslav Landsman na 
telefonním čísle 606 076 131.

Stavba se nachází v blízkosti silnice I/36 mezi obcemi Rybitví a Lázně 
Bohdaneč v části zvané Horka. Pozemek v okolí stavby je svažitý.  Okolí 
domu je upraveno jako okrasná zahrada, v zásadě upravená a osázená. 
Adresa: Horka 221, Lázně Bohdaneč, okres Pardubice.

Hokejový klub prodává nemovitost



HCPCE
TM

VÁ
CL

AV
 KO

ČÍ
OB
RÁ
NC
E

14

hc
pc

e_
ka

rti
ck

y_
hr

ac
i_

a5
.in

dd
   

6
9/

8/
20

12
   

12
:4

9:
23

 P
M

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---



HCPCE
TM

Partneři Tipsport extraligy 2012/2013

marketingový partner

partneri_ELH_2012_A5_sirka.indd   1 9.11.2012   10:50:02


